

## TTS ApS

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 10 49 79 30

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

10/1-24 Leif C

Leif Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TTS ApS Tryggelev 42 5932 Humble
	CVR-nr.: 10 49 79 30 Stiftet: 5. december 1986 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Leif Christiansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	TTS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er nybygninger samt reparations- og renoveringsarbejder heraf og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.889 t.kr. mod 21.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.028 t.kr. mod 2.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.888.742</b>	<b>21.528.010</b>
1 Personaleomkostninger	-15.391.020	-17.375.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.082.377	-1.051.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.415.345</b>	<b>3.100.631</b>
Andre finansielle indtægter	73.655	67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.696	-86.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.322.304</b>	<b>3.013.994</b>
Skat af årets resultat	-294.530	-663.534
<b>Årets resultat</b>	<b>1.027.774</b>	<b>2.350.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	127.774	350.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.027.774</b>	<b>2.350.460</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	2.076.911	1.731.339
5 Produktionsanlæg og maskiner	13.755	37.335
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.855.802	1.371.337
7 Indretning af lejede lokaler	0	7.590
Materielle anlægsaktiver i alt	3.946.468	3.147.601
8 Andre tilgodehavender	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.000	29.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.975.468</b>	<b>3.176.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.181.024	3.159.775
Varebeholdninger i alt	3.181.024	3.159.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.953.986	3.476.255
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	291.541	554.296
Andre tilgodehavender	429.522	598.858
Periodeafgrænsningsposter	122.020	121.462
Tilgodehavender i alt	4.797.069	4.750.871
Likvide beholdninger	4.402.888	5.834.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.380.981</b>	<b>13.744.984</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.356.449</b>	<b>16.921.585</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.775.792	6.648.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.875.792</b>	<b>8.848.018</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	225.000	108.296
Andre hensatte forpligtelser	0	150.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>225.000</b>	<b>258.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Selskabsskat	165.826	634.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.826	634.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder	274.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.547.903	2.154.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.868.494	1.101.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.942	89.552
Selskabsskat	154.238	178.442
Anden gæld	3.188.140	3.657.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.089.831	7.181.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.255.657</b>	<b>7.815.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.356.449</b>	<b>16.921.585</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	6.297.558	1.500.000	7.997.558
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.460	2.000.000	2.350.460
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.648.018	2.000.000	8.848.018
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.774	900.000	1.027.774
	<b>200.000</b>	<b>6.775.792</b>	<b>900.000</b>	<b>7.875.792</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.807.726	15.440.408
Pensioner	1.253.095	1.473.631
Andre omkostninger til social sikring	330.199	461.591
	<u><b>15.391.020</b></u>	<u><b>17.375.630</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>48</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.582	10.388
Andre finansielle omkostninger	42.114	76.316
	<u><b>166.696</b></u>	<u><b>86.704</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	355.000	355.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>355.000</b></u>	<u><b>355.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-355.000	-355.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-355.000</b></u>	<u><b>-355.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.521.267	3.521.267
Tilgang i årets løb	434.664	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.955.931</b></u>	<u><b>3.521.267</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.789.928	-1.705.857
Årets af-/nedskrivninger	-89.092	-84.071
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.879.020</b></u>	<u><b>-1.789.928</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.076.911</b></u>	<u><b>1.731.339</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	835.590	835.590
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>835.590</b>	<b>835.590</b>
Af- og nedskrivninger primo	-798.255	-774.675
Årets af-/nedskrivninger	-23.580	-23.580
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-821.835</b>	<b>-798.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.755</b>	<b>37.335</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.583.911	7.274.755
Tilgang i årets løb	1.048.297	757.372
Afgang i årets løb	-866.561	-448.216
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.765.647</b>	<b>7.583.911</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.212.574	-6.286.008
Årets af-/nedskrivninger	-563.832	-374.782
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	866.561	448.216
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.909.845</b>	<b>-6.212.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.855.802</b>	<b>1.371.337</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	37.954	37.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.954</b>	<b>37.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	-30.364	-22.773
Årets af-/nedskrivninger	-7.590	-7.591
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.954</b>	<b>-30.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.590</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	29.000	29.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Der specificeres således:		
Deposita	29.000	29.000
	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Andre tilgodehavender indeholder deposita.		
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af timer og materiale	17.427	554.296
Aconto faktureringer	274.114	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>291.541</u>	<u>554.296</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	291.541	554.296
	<u>291.541</u>	<u>554.296</u>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	165.826	634.238
	<u>165.826</u>	<u>634.238</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet ejerpant på 780 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.077 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.856
Produktionsanlæg og maskiner	14
Goodwill	0

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 557 t.kr. stillet igennem pengeinstitut og garantiinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TTS Holding ApS, CVR-nr. 31374677, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.